
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che si inaugurerà presso la Galleria Comunale S. Croce il prossimo mese di dicembre una 

mostra fotografica dal titolo "Compagni di squadra. Fotostoria del calcio a Cattolica dagli anni '20 agli 

anni '60";

Premesso inoltre che la mostra vuole ricostruire la storia della città a partire dalle immagini 

conservate nell'Archivio Fotografico e in particolare in questa esposizione la storia dell'associazionismo, 

delle squadre, dei luoghi e dei personaggi impegnati nei tornei locali e provinciali di calcio;

Considerato che trattasi di immagini quasi tutte inedite conservate presso l'Archivio Fotografico; 

 Visto il piano di spesa:

- stampa manifesto e cartolina                     500,00

- riproduzioni fotografiche                        100,00

- allestimenti                                     400,00

- affissioni                                       350,00

- guardiania                                       100,00

- spese postali                                    500,00

                                             ____________



                                                 1.950,00

                                             ____________

Vista le lettere delle Ditte Cartoleria Binda di Cattolica e della Ditta Pelletteria Mary  con le quali 

si informava del sostegno finanziario per l'attività espositiva della Galleria Comunale S. Croce con un 

contributo di euro 250,00 + I.V.A;

Dato atto che le sponsorizzazione pari a euro 600,00 verranno incassate sul cap. d'entrata 351 cap. 

d'uscita 3053.00 e andranno a finanziare parte delle spese sostenute per la realizzazione di questa 

esposizione;

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori 

dell'Ente per l'esercizio 2003;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

- di dare corso alle spese relative alla organizzazione della mostra "Compagni di squadra. Fotostoria del 

calcio a Cattolica dagli anni '20 agli anni'60" per una spesa complessiva di euro 1950,00;

- la spesa di euro 1950,00 farà carico come segue:

- per euro 600,00 sul cap. 3053.000 "Incarichi e prestazioni di 

  servizio per la realizzazione di manifestazioni culturali" del 

  bilancio 2003 - impegno n. 1550 - finanziata con gli incassi 

  derivanti dalle sponsorizzazioni delle Ditte Pelletteria Mary di 

  Cattolica e Carlibreria Binda di Cattolica - accertamento n. 487 -;

- per euro 1.021,00 sul cap. 3020.001 "Acquisto prodotti di 

  consumo e beni non ammortizzabili centro culturali" del 

  bilancio 2003 - impegno n. 1548 -;

- per euro 329,00 sul cap. 3053.000 "Incarichi e prestazioni 

  di servizio per la realizzazione di manifestazioni culturali" 

  del bilancio 2003 - impegno n. 1549 -;

- di individuare nella persona della dott.ssa Annamaria Bernucci la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 



___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29490/ASD-DEL     Determina D. n. 711 del 04.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


